

# Research Nordic ApS

Ved Stranden 20  
1061 København K

Årsrapport  
15. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2017**

---

**Allan Peter Vangskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Research Nordic ApS  
Ved Stranden 20  
1061 København K

CVR-nr:            37257850  
Regnskabsår:    15/11/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og dermed tilknyttede aktiviteter.

Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: - 476.899 Kr.

Egenkapital: -426.899 Kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 15. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-475.047</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-475.047</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.852
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-476.899</b>
Skat af årets resultat .....		104.918
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-371.981</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		43.125
Tilgodehavende skat .....		104.918
Andre tilgodehavender .....		4.036
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>152.079</b>
Likvide beholdninger .....		226.287
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>378.366</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>378.366</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-371.981
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-321.981</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	700.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>700.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>700.347</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>378.366</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Skyldige omkostninger = 162.365

Skyldig moms = 98.856

Anden gæld = 439126

I alt = 700347 kr